金，則本公司將動用多餘資金用於補充本集團的營運資金或按照相關監管機構之規定用
於有關目的。倘建議人民幣股份發行募集的實際資金不足，本公司將通過自籌資金解決
資金缺口。

建議人民幣股份發行所得款項到位前，本公司可以根據上述有關項目的實際進展情況使
用自籌資金先行投入該等項目，所得款項到位後，本公司將使用有關所得款項補償之前
承擔的資金，隨後結清上述項目的餘下款項。

就建議人民幣股份發行對即期回報的潛在攤薄影響的建議補救措施及相應承諾

於建議人民幣股份發行及於科創板上市後，為更好地保障投資者（尤其是廣大中小投資
者）的權益，建議股東批准根據適用法律、法規及規範性文件（包括《國務院辦公廳關於進
一步加強資本市場中小投資者合法權益保護工作的意見》及《中證監公告第31號[2015]－關
於首發及再融資、重大資產重組攤薄即期回報有關事項的指導意見》）而制定有關對即期
回報的潛在攤薄影響的具體補救措施及相應承諾。相關詳情載於將寄發予股東之通函。

建議修訂組織章程大綱及章程細則

由於建議人民幣股份發行及於科創板上市，根據《上海證券交易所科創板股票上市規則》
及其他法規，待批准建議人民幣股份發行及特別授權後，股東特別大會上將提呈一項特
別決議案，以批准修訂組織章程大綱及章程細則及採納載入建議修訂的經修訂及經重列
組織章程大綱及章程細則。

採納載入建議修訂之經修訂及經重列組織章程大綱及章程細則將於人民幣股份於科創板
上市後生效。中英版組織章程大綱及章程細則之建議修訂相關詳情載於將寄發予股東之
通函。

- 10 -

關於制定股東大會議事規則的建議

由於建議人民幣股份發行及於科創板上市，根據《上海證券交易所科創板股票上市規則》
及經修訂及經重列組織章程大綱及章程細則，建議股東批准制定本公司的股東大會議事
規則。有關規則於人民幣股份於科創板上市後生效。相關詳情載於將寄發予股東之通
函。

關於制定董事會議事規則的建議

由於建議人民幣股份發行及於科創板上市，根據《上海證券交易所科創板股票上市規則》
及經修訂及經重列組織章程大綱及章程細則，建議股東批准制定董事會議事規則。有關
規則於人民幣股份於科創板上市後生效。相關詳情載於將寄發予股東之通函。

有關建議人民幣股份發行的其他資料

建議人民幣股份發行對本公司股權架構的影響

僅就參考及闡示用途而言，假設建議人民幣股份發行項下全部1,731,666,448股人民幣股份
獲批准並實際發行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且本公司股本於建議人民
幣股份發行完成前概無變動，於本公告日期及緊隨建議人民幣股份發行完成後（假設並未
行使超額配股權），本公司的股權架構載列如下：

於本公告日期
緊隨建議人民幣股份發行完成後
（假設並未行使超額配股權）

股份數目

佔本公司已發行
股本概約
百分比 股份數目

佔本公司已發行
股本概約
百分比

建議人民幣股份發行項下將予發
行的人民幣股份 – – 1,731,666,448 15.00%

香港股份 9,812,776,540 100.00% 9,812,776,540 85.00%
－核心關連人士持有的香港股
份 4,076,173,000 41.54% 4,076,173,000 35.31%

- 11 -

於本公告日期
緊隨建議人民幣股份發行完成後
（假設並未行使超額配股權）

股份數目

佔本公司已發行
股本概約
百分比 股份數目

佔本公司已發行
股本概約
百分比

－公眾持有的香港股份 5,736,603,540 58.46% 5,736,603,540 49.69%

合計 9,812,776,540 100.00% 11,544,442,988 100.00%

於本公告日期，根據本公司可公開獲得的資料，公眾持有本公司已發行股份不少於
58.46%。假設建議人民幣股份發行項下全部1,731,666,448股人民幣股份獲批准並實際發
行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且並未行使超額配股權，就發行後之股份
總數而言，公眾持有人民幣股份的百分比預期為15.00%，公眾持有香港股份的百分比預
期為49.69%，及公眾持有股份的百分比（人民幣股份及香港股份合計）預期為64.69%。

於本公告日期，本公司並無與本公司任何關連人士訂立或建議訂立有關認購人民幣股份
之任何協議。

過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公告日期前過去十二個月內並無進行任何其他涉及發行
股本證券的集資活動：

首次公告日期 事項
所得款項淨額

（概約）
所得款項擬定
用途

於本公告日期
的所得款項
實際用途

二零二零年五月
二十九日

根據一般授權配
售新股份

6,447百萬港元 作本集團業務發
展及一般營運
資金用途

尚未使用，且
將按擬定用途

使用

- 12 -

申請上市

本公司將向上海證券交易所申請建議人民幣股份發行。上海證券交易所於批准申請後，
將向中證監申請建議人民幣股份發行的註冊。於建議人民幣股份發行經中證監同意註冊
及完成人民幣股份公開發售後，本公司將向上海證券交易所另行申請批准人民幣股份於
科創板上市及交易。人民幣股份將不會於香港聯交所上市。